2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VP
	Đăk Rve, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v triển khai thực hiện
 Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh

			         Kính gửi:
                                                       - Trung tâm Phục vụ hành chính công;
 - Phòng VH-XH;
Thực hiện Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực Di sản văn hóa thuộc chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Để kịp thời triển khai thực hiện nội dung thuộc thẩm quyền của UBND xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các phòng, cơ quan đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:
1. Phòng Văn hóa – Xã hội:
- Theo chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm tiếp nhận, phối hợp đơn vị liên quan tham mưu giải quyết TTHC theo quy định của pháp luật và nội dung công bố tại Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh.
- Đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của địa phương nội dung Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh.
2. Trung tâm phục vụ hành chính công: Thực hiện niêm yết công khai kịp thời, đầy đủ Danh mục và nội dung cụ thể của TTHC theo nội dung Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh thuộc thẩm quyền giải quyết theo quy định.
Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);
- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- LĐ VP HĐND-UBND;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Huynh